De furtis.
 De usuris.
 De crimine falsi.
 De sortilegiis.
 De collusione.
 De delictis puerorum.
 De clero uenatore.
 De clero percussore.
 De clero maledicto.
 De clero excommunicato
 ul' de poito ministrante.
 De clero inordinato ministrante.
 De clero psaltu p'moto.
 De eo qui furtiue ordines suscipit.
 De excessibus prelatorum et subditorum.
 De noui opis initiatoe.
 De puulis et excessibus puilegiis.
 De purgatoe canonica.
 De purgatoe uulgari.
 De iniuriis.
 De penis.
 De penitentis et remissionibus.
 De sententia excommunicatois.
 De uerborum significatione.
 De reglis iuris.

Explicatio libri tituli decretalium.

De uerborum modis et significacione scripturae.

Thomas in prima parte summe sue incipit
 de quatuor sensibus sacre scripture
 dicens auctore sacre scripture deus est in parte est
 ut non solum uoces ad significandum accommodet
 et hoc facit per litteras et res ipsas. et ideo cum in
 sacris uoces significet hoc habet primum
 ista scilicet. scilicet theologia. quod res significat

puoces ad significandum. Illa uero prima signifi-
 catio qua uoces significant res. pertinet ad
 sensum primum qui est hystoriarum uel literalis.
Illa autem significatio qua res significant puoces
 in res alia significant. dicitur spiritualis. in quod
 sensus spiritualis semper super litteralem fundatur
 et eum supponit. Hic autem sensus spiritualis
 in prophetia diuiditur. sic enim dicit apostolus. uerba
 figura est noue legis et ipsa noua lex ut dicitur
 dicitur in ecclesiastica hierarchia. est figura future gratie
In noua lege et ea que in capite gestata sunt.
 sunt figura eorum que nos agere debent. Similiter
 quod ea que sunt legum ueteris significant ea
 que sunt noue legis. est sensus allegoricus.
Similiter uero quod ea que in principio sunt facta. uel in
 que christum significant sunt signa eorum que nos
 agere debent est sensus moralis sicut tropologicus
Per uero significant ea que sunt in eterna gloria.
 est sensus anagogicus. **N**am uero sensus literalis
 est que auctor intendit. auctor autem sa-
 cre scripture deus est. qui cum omnia suo
 intellectu apprehendit. non est inueniens
 ut dicit Augustinus. si in litteralem sensum in
 una littera sacre scripture plures sunt sensus.
Sensus sacre scripture hystoriarum sicut literalis
 allegoricus tropologicus sicut moralis ana-
 gogicus et pabolicus sicut literalis pertinet. **Q**uod
 de utilitate credendi dicitur. **S**criptura que
 ueteris testamenti uocat. quod in prophetia
 traditur. sicut in hystoria. sicut in etymolo-
 gia anagogia allegoriam.